



Landsmøtet 2024

SAK 19/2024 VEDTEKTER

Bakgrunn

På landsmøtet gjennomført i 2022 ble følgende vedtak fattet:

Administrasjonen og sentralstyret skal foreta en grundig gjennomgang og revidering av vedtektene, samt modellvedtekter for lokallag og fylkeslag. Arbeidet skal legges frem for landsmøtet 2024.

Sentralstyret har oppnevnt et vedtektsutvalg, som har gjennomført denne revideringen.

Utvalget har bestått av:

Irmelin Einevoll, Sentralstyret

Birger Angelsen, PEF Nordland

Kari Braaten, PEF Oppland

Mari Øvergaard, generalsekretær (sekretær)

Vedtektsutvalget ga en muntlig status for arbeidet under representantskapsmøtet.

Vedtektsutvalget har hatt jevnlig digitale møter gjennom hele landsmøteperioden. Utvalget har fungert godt, og har jobbet effektivt.

Det ble sendt ut en e-post med etterspørsel etter innspill fra lokal- og fylkeslag om PEFs vedtekter og modellvedtekter for lokal- og fylkeslag. Alle innspillene som kom inn er nøye vurdert og diskutert, og behandlet i vedlagte vedtekter med alle foreslåtte endringsforslag. En rekke utfordringer og temaer er også løftet inn til diskusjon i sentralstyret, før vedtektsutvalget har jobbet videre.

Endelig forslag fra vedtektsutvalget ble lagt frem for sentralstyret i deres møte 8.-9. juni.

Saken ble sendt videre til representantskapet, som en del av landsmøtesakene.

Endringsforslaget

Det er gjort en del større endringer i vedtektene, men det meste er likevel såkalte redaksjonelle endringer, uten store innholdsmessige endringer.

Det foreslås å slå sammen vedtekter og modellvedtekter, slik at hele organisasjonen, uavhengig av organisasjonsledd, har ett sett vedtekter å forholde seg til. Lokallagene og fylkeslagene omtales i egne kapitler, med egne paragrafer.

Alle endringer foreslått er markert på følgende vis:

Rød tekst = ny tekst foreslått inn

~~Grønn tekst med strek gjennom = tekst foreslått fjernet~~

Konkrete forslag er beskrevet som en kommentar i margen av dokumentet.

Representantskapets forslag til vedtak:

Forslaget til vedtekter for landsmøteperioden 2024 – 2027 godkjennes